МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №1 с. Ачхой-Мартан»)

Нохчийн Республикан

МХь «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Т1ехьа-Мартанан №1 йолу йуккъера йукъардешаран школа»

(МБЙуХь «Т1ехьа-Мартанан №1 йолу ЙуЙуИ»)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г.                                                                                  № 51-од

с. Ачхой-Мартан

О назначении ответственного за неисправность технологического

оборудования на пищеблоке

           С целью своевременного контроля за состоянием технологического

оборудования в школьной столовой, приказываю:

1. Назначить ответственным за исправность технологического

оборудования на пищеблоке рабочего Хасханова Имрана Хусеновича.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Врио директора:            Бедригов М. Р.

С приказом ознакомлен:                                                         Хасханов И. Х.

		2024-09-23T11:52:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА